
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений Порядка утверждения  

и доведения до главных распорядителей бюджетных средств предельного 

объема оплаты денежных обязательств в соответствующем периоде текущего 

финансового года, утвержденного приказом Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.08.2018 

№ 81,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в Порядок утверждения и доведения до главных 

распорядителей бюджетных средств предельного объема оплаты денежных 

обязательств в соответствующем периоде текущего финансового года, 

утвержденного приказом Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.08.2018 № 81, изложив 

пункт 16 в следующей редакции: 

«16. Сформированные данные одновременно предоставляются  

в Управление финансов в электронном виде через программное обеспечение 

АС «УРМ», обмен документами осуществляется с использованием 

автоматизированной системы электронного документооборота и 

делопроизводства в администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа. При отсутствии вышеуказанной системы ГРБС осуществляют 

документооборот на бумажных носителях согласно приложению 2  

к настоящему Порядку.». 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

______________________ № _______ 

  

О внесении изменений в приказ Управления 

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 08.08.2018 

№ 81 «О порядке утверждения и доведения  

до главных распорядителей бюджетных 

средств предельного объема оплаты 

денежных обязательств в соответствующем 

периоде текущего финансового года»  



2. Главным распорядителям средств бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа довести настоящий приказ до муниципальных 

учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа. 

3.  Направить настоящий приказ для размещения на официальном  

сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4.     Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя руководителя Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника отдела 

казначейского исполнения бюджета Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 

 

 

Заместитель Главы администрации  

Петропавловск-Камчатского  

городского округа - руководитель  

Управления финансов администрации   

Петропавловск-Камчатского  

городского округа                                                                 О.С. Чубкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


